Discit a ab *hirsuto jaculum torquere Capella.* 155  
Forstian impensa Virronem parcere credas:  
Hoc agit, ut dolcas, nam \* *quæ comædia?* mi-  
mus

Quis melior plorante gula? ergo omnia sunt,  
Si nescis, ut per lacrymas effundere bilem  
Cogaris, b *pressoque diu stridere molari.* 160  
Tu tibi liter homo, & regis conviva videris.  
Captum te nidore sua putat ille culina.  
Nec male coniectat. \* *quis enim tam nudus, ut*  
illum

Bis ferat, c *Hetruscum puerosi contigit aurum?*  
Vel d *nodus tantum, & signis de paupere loro?* 165  
Spes bene canandi vos decipit. e *ecce dabit jam*  
Semisum leporem, atque aliquid de clunio apri.  
Ad nos jam veniet minor t *at illis.* g *inde parato*  
Intactoque omnes, & *frisco pane tacetis.*  
Ille sapit, qui te sic utitur. h *omnia ferre* 170  
Si potes, & debes. i *pulsandum vertice raso*  
Præbebis quandoque caput, nec dura timebis  
Flagra pari, his epulis, & tali dignus amico.

Jan. Rutgersius, quæ lucelli causa ab agyrtis jaculo insti-  
tuit solet. *Martial. l. 14, ep. 202.* bardo cucullo tecta, *Martial.*  
parma, & galea tecta ridiculi causa flagello adueta, offi-  
cique sui ad monita. vide *Rutgerii* var. lect. lib. 3. cap. 15.  
& verus *Pitheci Scholasticus* habet annotationem. *quale si-  
mia manducat.* Sed non ego credulus illis. \* *Ridiculus*  
æque nullus est, quam quando *snrit.* Gelasius parastus  
apud *Plautum* in *Sticho.* b *Ira* frendere. \* *Quis enim*  
tam pauper, ac miser est, cui vel ingenio, vel libertino con-  
tingit libertas, ut hæc patri possit? c *Mos bullæ aureæ* ge-  
standæ ab *Etruscis* sumpus est. vide *Perf. Satyr. v. 31.*  
d *Tenuiores, & libertinz conditionis coriaceam bullam,*  
vel nodum gerebant. e *Vos tamen abjecti affleçta conce-  
pistis spem de Reliquis* ferulorum, quibus inhiantes dici-  
tis apud vos, *Ecce dab. &c.* f *Gallina* faginata. g *In-  
quit Poeta,* non tangitis panem adstrictum duritie, vel  
apposium tantum, *Meraph.* à gladio frisco, dum expecta-  
tis illas dapes, sed frustra. h *Omnia ferre* si potes, quæ  
parastis eveniunt, equidem debes. i *Omnes contumeli-  
as, & plagis* excipien te, tuo merito, qui ferre illa velis,  
perinde ac si male tonsus, aut rasis servus esses, vel para-  
stus plagiapatidæ.

## Ejusdem Pithæi Variæ Lectiones

## Ad Juvenalis Satyram V.

Ad vers. 49. Sic lege emendatum: *Galba*, ut apud Valer.

Martialem scriptum è *libris* 1. & ex 10. *Epigr.*

Ad vers. 91. *Quod tutos, &c.* Versus hic, qui in editionibus quibusdam legitur. *Quod tutos etiam facit à serpentibus atris*, et si Satyrico sale non caret, non fuit tamen in Verustissimis Exemplaribus nec adjectus quidem: ob idque in nostra editione, quam ejus exemplaris loco esse cupimus, non inferi facile passus sumus.